
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 17 жовтня 2018 року                                                                                                         № 484 

 

 

Про затвердження технічного завдання на  

проектування системи відео - нагляду “Безпечна громада” 

 

 

 

 Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішенням сесії 

Слобожанської селищної ради від 16.08.2018 року № 1498-31/VII “Про затвердження 

Програми “Безпечна громада на 2018 – 2022 рр..”, виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради  

       

ВИРІШИВ: 

 

           1.  Затвердити технічне завдання на проектування системи відео - нагляду “Безпечна 

громада”. (додається) 

  

           2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ 

інформаційних технології та електронного урядування та відділ з питань комунальної 

власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони 

навколишнього природного середовища. 

 

           3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів – Потапову Т.А. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                І.М. КАМІНСЬКИЙ 


